

SEVİL AĞAÇ:

İstanbul Cevzlibağ. İki çocuk emanet. Büyük bir hastalık sonrası Risalelerle tanıştım. Sekiz senedir içindeyim. İlk Rüyamda Üstadımın kendi elleriyle ördüğü hırkasını bana vermesiyle talebeliğe adım attım. Karşılıklı ağzımız oynamadığı halde konuştuk ve anlaştık çok ilginç. Bende son iki sırası kaldı onu sen tamamlayacaksın dedi bana. Onu hâlâ düşünürüm ne demek. O zamandan beri düşünmeye devam ediyorum. Bu grupla da hiç tefekkür etmediğimi ne demek olduğunu dahi bilmediğimi öğrendim. Rabbül alemîn eğitiyor öğretiyor yaklaşıyor kendine. Elhamdülillah

SEMRA AĞIRBAŞ:

Bende yıllar önce yaşadığım bir şeyi paylaşmak istiyorum

Çok yakın bir dostumun evinde sohbettedim bu dostumun annesi risalede geçen cilingir Ali'nin kızı salonlarında Üstadın büyük bir resmi vardı ve dua yapılırken Üstadın gözlerinin canlı gibi cemaate baktığına şahit oldum..yanlış gördüm dedim.. Çevirdim kafamı birdaha baktım yine gözleri etrafa bakıyordu hiç unutmadım... Anladım ki yalnız değiliz.

MERYEM KAYA:

Ben Meryem bir tane emanetim var Oğlum onu bana emanet eden Rabbime bin şükür.

Malatya da doğdum ama 4 yaşından sonra 24 yaşına kadar Ankara'da kaldım. Sonrası 20 senedir Finlandiya'nın kuzey şehirlerinden biri olan Oulu dayım.

Risalelerimi okumaya başlayalı yaklaşık bir sene oldu. Ama daha önce Hasan Akar abinin derslerini dinleyerek başladım. Bu ülkeye geldiğimde yanımda bir Gençlik rehberim birde Cevşen'im vardı.Ailemde bir abim yaklaşık 30 senedir Nur talebesidir ama bana şimdi kısmet oldu.

Bu ülkenin ikliminden dolayı kışım, aralık ve ocak ayı karanlıktır ve ben kendimi hep toprak altındaymışım yani kabirdeymişim gibi his ederdim işte o kabir yalnızlığı, karanlığı ve soğuğu Nurdanım ve Siz bütün kardeşlerimle Mec'ul 2 deki ve buradaki tüm kardeşlerimle beraber aydınlandı. Elhamdülillah .

Hepinizi Allah(C.c) için çok seviyorum.

AYSEL:

Selamün Aleyküm ismim Aysel 39 yaşındayım bursada yaşıyorum... ALLAHIN hediyesi iki kızım bir oğlum var 4 yıldır nurlarla nasiplendirildim daha önce ehli tarik yolunda süluk etmekteydim eşim 22 yıldır meşverette hizmet ediyor bir barla ziyaretinde benide götürdü Üstadın evini ziyaret ettik ziyaretin adabı bir kitap al bir parça oku dedi eşim bende kitaplıktan herhangi bir kitap çektim tefeül yaptım tesettür risalesinin sonu tevafuk etti sizi manevi kazançlanma ve talebeliğe kabul ettim gibi yazıyordu mübarek. Ev ziyaretinden öncede eşime sizin cemaat demiştim bişeyler konuşuyorduk eşimde benim cemaat senin cemaat olmadımı

dedi bende bu işler böyle olmaz kabul görmek lazım bakalım Üstadın beni talebeliğe kabul edermi demiştim çünkü tarıkatta kabul görmek vardı ben böyle biliyordum sonra tefeülden sonra bütün ruhu canımla gönül bağlılığıyla bağlandığım risale-i nurun ve Üstadın meslek ve meşrebini öğrenmeye çalışıyorum Elhamdülillah banada sizler gibi dostlar nasip etti sizlerden çok şey öğreniyorum fakat katılımcı olamıyorum Rabbim banada nasip etsin sizler gibi tefekkürlerle içteki nuru kardeşlerede aks ettirmeyi sizleri şahsi olarak tanımıyorum ama nur dairesindeki kardeşlik bağıyla hem çok yakın hissediyorum hem Allah için çok seviyorum.

EMANET:

Adım Emanet, 40 yaşındayım. Almanya'da Augsburgda ikamet etmekteyim .

Benimde iki tane emanetim var.

Risale-i Nur'lar ile 21 yaşında elhamdülillah tanıştım.

Burda sizlere birlikte olmaktan çok mutluyum.

NİLGÜN:

Benimde tanışmam 4 sene önce oldu elhamdülillah annemin tarikat ehli olmasından dolayı tek bildiğim Süleyman Efendi ve nakşibendi ve arada bır duyduğumda fetocülerdi..Rabbim bir hastalık sebebiyle ki ibadet ehli birisi değildim aksine açıktım. Ardından bu hastalık bana verilince ki hastalık değil nimetmiş. Namazlarıma başlattırıldım ardından arayış içerisindeyim hiç birşey beni mutlu etmiyordu herkes Allahı anlatsın istiyordum Allahı anlatamayan kimseni dinlemek istemiyordum. Annemin tarikatından olan bir teyze hacet namazı kıl dua et yat dedi rüyamda bir amca gördüm dedim(Üstadımız Bediüzzamanmış)hala kim olduğunu merak ediyordum çünkü hiç duymamıştım Risaleleri ve Üstadımızı daha sonra elime 1 kitap geçti fotoğrafı vardı işte bu dedim benim rüyamda o cübbesiyle aynı fotoğraftaki gibi 1 bardak su verdiğim ve bana tebessüm ederek anneme sürekli teşekkür eden amca buydu diye. Ardından medreseye gitmek nasip oldu 1 veya 2 ay sonra içim aşkla doluydu belki de günahlarımdan dolayı yeri boş kalan Rabbimi tanıma sevgim.ders haneye gittiğim ilk gün ders dua bahsiydi.ders günü gittiğim konumum kulaklarımda küpeler yırtık pantolonum açık bir vaziyette..etrafıma baktım gençlerin dersine katılmıştım hepsi benden de küçük 20li yaşlarında nur talebeleri çok çok imrendim çok utandım ders bitti herkes pardesülerini giyip çıktılar oysa ben çok acçıktım daha da çok utandım o gün tesettürüme girmeye karar verdim elhamdülillah Rabbim nasip etti...sonraları ise şevk dönemiymiş sanırım sürekli Üstadımızı görmüştüm külliyyat hediye edildi ilk sözlere başladım okumaya böyle birşey yoktu ve herkes etrafımdakiler bile yaşlı gibi giyiniyorsun bu kadar abartma kafayı yersin..derine inme diyenler tabi ve böyle söyleyenlere dua ediyorum Rabbimi tanımak ve yaşamak kafayı yemekse herkes kafayı yesin o zaman diye Rabbime ne kadar şükretsem az...

Namazımdan önce kul olduğumu

Tesettürden önce bayan olduğumu

Risalelerden öncede çok çok boş olduğumu anladım Elhamdülillah farkına vardırıan Rabbime.

Önemli olan daimliği ve bu güzel nimetlere layık olmak...Rabbim nasip etsin.

SEMRA:

Nurlarla tanışalı neredeyse 25 yıl oldu...

Lakin onlardan uzak kaldığım dönem daha uzun geldi ruhuma...

Hep gözümün önünde ydiler lakin o kadar da uzaktaydılar..

Ne acı ...

Ama hep çok sevdim..

Son ikinci senenin başında bir rüya gördüm gökyüzünde bir ip ve ona tutunmam gerekli imis..

Tutundum sımsıkı...

Ve o günlerde bağımızın kopuk olduğu bir nurcu arkadaşım beni risalerle bu sanal guruplarla birleştirdi tutunacak ipimin nurlarla olacağını anladım..

İmam Hatip yıllarında abimlerin sayesinde tanıdığım sevdama daha yeni kavuştum Mevlam layık etsin anlayıp yaşayabilmeye muvaffak etsin..kör ile yatan şaşkı kalkarmış..nurlarla yatıyoruz Rabbim pervane eylesin.

FATMA POLAT:

Ben de nurlarla tanışalı 8 sene oldu...o yaz tatilinde bir hastalığa Rabbim beni mübtela etti..tedavi görürken tam da üniversite bitmiş iş meslek hayatı beni bekler dediğim anda hastalık kapımı çaldı ama dayanmaya gücüm yoktu manevi olarak boşlukta olduğumu fark ettim ve bir arayış içine girdim o sohbet bu sohbet dolaştım ama aradığım farklı şeydi sanki hissediyordum evet aradığım şey farklı ama nasıl bir şey peki daha ne kadar arayacağım derken 2 ay sonra diploma almaya Samsuna gittiğimde eşimle tanıştım ve bana hastalar Risalesini verdi o an ilaç gibi geldi bana sanki aradığım şeye kavuşmuş gibi bir his vardı bende memelekte geldiğimde elimde de üniversiteden bir arkadaş mektubat hediye etmiş ama İngilizce kitaplarının en altında kalmış bir köşede bekleyen mektubatı çıkardım ve başladım okumaya derken bir kaç kez Rabbim güzel rüyalar gösterince dedim ki bu senin aradığın yol sonra Mersinde derslere başladım sonra eşimle evlenmek nasip oldu ve 7 yıldır kendi evimde bütün sohbetler oluyordu. 2 senedir medresemize Rabbim aldı. Bu şekilde devam ediyoruz. Rabbim son nefese kadar bizleri bu yolda daim ve kaim eylesin inşaallah...

NERİMAN KOÇAK:

Benimkide fatma kardeşimden farksız değil hastalık mübtela olmuştu sonra o hastalık farklı şeylere dönüştü Rabbimden tokat yediğimi sonralardan anladım bu tokat benim ilacımdı bu tokatı yemeseydim ben halen uyuyordum Rabb'ini ara diye her gece bana fısıldanıyordu ve ben ağlıyarak araya araya buldum inşaAllah Elhamdülillah hikaye uzun özetleme yaptım velhasılı kelimeler bu hastalıklar derterim Rabbimi aramam için birer vesileymiş Elhamdülillah.

RUKİYE PEKMEZCİ:

Selamün aleyküm

Grubun genelde sessizlerinden olarak bende anlatmak istiyorum

Nurlarla Nasıl tanıştığımı

Maraton bir hayatım vardı

Çalıştığım yer çok kötüydü

Gıybet ahlaksızlık herşey vardı

İşe girmemin sebebi çocuğum yok tüp bebek tedavisi içindi

Lakin bir süre sonra ağlamalarım başladı

Sebebi namaz kılamıyordum

Eşimde benim gibiydi

Ağlayışlarımı görüyordu ama anlamıyordu

İşten çıktıktan sonra

Tek bir kelime duydum

Üstadımızın kelimesiymiş

Hala kim söyledi yada

Nerden okudum

Bilmiyorum

Üstadımız bir ettehiyyaat dermiş evindeki tahtalar inlemiş

Tek duyduğum bu

Sonrasında aramaya başladım

Eniştem lemalar kitabını alıp verdi

Büyük hevesle okudum anlamadım

Kapatıp kaldırdım

Sonrasında grubumuzdaki

Keçelilerden neriman  
Kandildi dersi e gidiyorum sende gel dedi  
Heyecanımı anlatamam böyle bir heyecan yaşamamıştım  
Lakiin beklediğim gibi olmadı  
Düz okudular açmadılar hiç  
Sonrasında yine neriman  
Gel seni bir yere görürücem dedi  
Buda grubumuzun öğretmeni türkan ablaya  
Evlat için yıllarımı harcayan ben  
Asıl yerimi bulmuştum  
Aldığım lezzeti tarif edemem  
Meğerse açmışım  
Açlığımda nurlarmış  
O arada tüp bebeğide yapturdım  
Tokatlarımda yedim  
Kendimede geldim  
İnşaALLAH  
Şimdi evlat işini bıraktım  
En güzel ZATA  
Ne verirse kabulüm  
Yani kısaca ben evlat ararken nurlarımı buldum  
Anladım ki RABBİM herşeyin  
Hayırlısını verendir.  
NURCAN EROĞLU:

Bende anlatayım nurlarımla nasıl tanıştığımı aileden sadece dayım nurcuymuş ara sıra anneme ve teyzeme risale okumuş ben 12 yaşındayım annemde bi garip haller olmaya başladı anlam veremedim bi süre sonra dayım cemaatten biriyle nişanlandı ve teyzemle ilk dersi e gidişimiz

ben ne olduğunu anlamaya çalışırken kendimi dersin ortasında buldum sonra başladı bizim mücadele hem gündüz hem akşam dersleri yavaş yavaş risaleleri alıp okuma şevk dönemi.

babam hariç abilerim annem ben ve teyzem..

okulu bırakıp kapanmam büyük olay olmuştu çok mücadele verdik annemle de derse giderdik ama teyzem benim ders arkadaşım.

Teyzem evlendikten sonra boşluğa düşer gibi oldum okumalar azalmıştı ergenlik döneminde bir takım sıkıntılar olsada elhamdülillah nurlarımla muhafaza olundum.

Sonra ben evlendim derslere okumalara devam eşimin işi nedeniyle şehir değiştirmemiz hem de gittiğimiz yerde ders var denilmesi ama olmaması benim için yine zor günler başladı eski günlerimi özlüyorum ki şimdi iki minnak oğlum ve kızımınla yeni bulduğum yazıcılara gitmeye ve okumalarımı yapmaya çalışıyorum hamd olsun.

GÜLSEREN EKEN:

Benim tanışmam kardeşler gibi ben de bir arayış içinde idim birkaç cemaate gittim ama ikinci kez gitme isteği bende uyanmadı. Birgün bana oğlumun arkadaşının annesi kahvaltıya geldi birlikte sohbet ederken bir arayış içinde olduğumu söyledim o da "bugün bir yerde ders var seni oraya getireyim dedi ve gittik ders yeni başlamıştı bir ablamız ettehiyyatu bahsini okuyordu çok etkilendim RABBİM bana aradığım bu dedirtti Elhamdülillah

Bütün hayatım o gün değişti

Ders biter bitmez eve gelip ikinci namazını öyle huşu içinde kıldırdı ki CENABI HAK çok şükür o namazın lezzetini anlatacak kelime bulamıyorum.

Eşim ve ailesi karşı çıktılar göndermediler ama yasin gününe gidiyorum diyerek biraz kaçamaklar yaptım sonra eşim bunu anladı ve çok kızdı şimdide toruna ve kayınvalideme baktırıyor CENABI HAK kayınvalidem bacaklarından rahatsızlığı var yürüyemiyor kendi ihtiyacını bile göremiyor

Ama CENABI HAK o kadar büyük ki kardeşlerim sizleri karşıma çıkardı ELHAMDÜLİLLAH.

RABBİM sizlerden Türkan kardeşimden ve vesile olanlardan ebeden razı olsun

SERÇİN TINAZ :

Benim 3 emanetim var 39 yaşındayım İstanbul güneşlide oturuyorum Nur'ları tanımama 3. Emanetim kızımın hamileyken teyzem Sevil vesile oldu ALLAH ondan ebeden razı olsun yedi yıla yakın bir zamandır talebeyim çok şükür yine sizlerle bu güzel manevi havayı solumama teyzem vesile oldu Rabbimin en büyük hediyesi teyzem sizler yüreği temiz güzel insanlar beni buradaki manevi atmosfer o kadar etkiliyor ki anlatamam mesela önceleri tesettüründe çok rahattım renkli bir kişiliğim var o yüzden Baş örtülerime giysilerimde bu yansırdı çok uzun giymeyi sevmezdim feracemi bile kısaltmıştım bu yüzden nefsim çok ağır geliyordu uzun giyinmek ama şimdi kendime vücut hatlarımı belli etmeyen uzun kışlık dış giysi aldım başörtülerimin

Burdayım diyenlerini eledim sizlerle bambaşka tarifi mümkün olmayan duygular yaş amaya başladım iyiki varsınız Rabbim hepimizi bu yolda daim eylesin gönlünüze göre versin inşallah. Rabbim hepinizden razı olsun.